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Avustus 
 
Yhdistyksille ja järjestöille hyvinvointiperustein myönnettävällä 
avustuksella tuetaan toimintaa, joka lisää forssalaisten hyvinvointia, 
terveyttä, toimintakykyä, osallisuutta, ongelmien ennaltaehkäisyä tai 
päihteettömyyden tukea. Tuettavan toiminnan tulee toteuttaa 
Forssan Hyvinvointisuunnitelman periaatteita ja tavoitteita. 
Hakemusten arviointi tehdään kriteerien (liite) mukaisesti. 
Avustuksen myöntämisestä päättää sivistyslautakunta. Avustuksiin 
käytettävissä oleva määräraha on yhteensä 30 000 € ja 
laskennallinen enimmäismäärä yhdistystä kohden on 5 000 €. 
 
Forssan hyvinvointisuunnitelma 
 
Hyvinvointiperusteisella avustuksella tuetaan osaltaan Forssan 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden toimeenpanoa. Suunnitelmassa 
määritellään ja kuvataan kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä, 
toimintakykyä ja turvallisuutta edistävän työn lähtökohdat, 
toimintatavat ja tavoitteet sekä palvelulupaukset. 
Avustushakemuksessa tulee huomioida hyvinvointisuunnitelma 
viittaamalla siihen. 
 
Avustuksen hakeminen 
 
Avustusta haetaan täyttämällä ja lähettämällä hakemuslomake 
liitteineen määräaikaan mennessä. Hakijaa pyydetään tutustumaan 
huolella kriteereihin, hyvinvointisuunnitelmaan ja kysymään 
tarvittaessa lisätietoja. Kriteerien mukaisessa arvioinnissa 
käsitellään hakemusta, jolloin tärkeää, että avustusta hakea yhdistys 
kuvaa haun kohteen mahdollisimman hyvin. 
 
Sivistyslautakunta käsittelee ja päivittää tai muuttaa tarvittaessa 
yhdistyksille ja järjestöille myönnettävän hyvinvointiperusteisen 
avustuksen kriteereitä tai muita osa-alueita. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
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Käsittely Sivistysjohtaja teki käsittelyn aikana päätösehdotuksen: 
 
 Sivistyslautakunta 
 

  1. päättää lisätä uuden kriteerin: ”18. Yhdistys voi hakea 
avustusta enintään kulloisenkin laskennallisen 
enimmäismäärän eli ns. hakukaton verran mutta kuitenkin 
siten, että haettava avustus on enintään 25 % viimeisimmän 
vahvistetun tilinpäätöksen toimintakulujen euromääräisestä 
arvosta”.  

             2. päättää toistaiseksi avustuksen laskennalliseksi 
enimmäismääräksi (ns. hakukatto) 5 000 €. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan asian käsittelyn aikana 

tekemän päätösehdotuksen. 
 

 
 


